
Zarządzenie Nr 310/2015

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 13 lutego 2015 roku 

w sprawie: zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Płocka na 2015 rok  – po stronie
wydatków
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2013 r. poz. 594 i poz.645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w
związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2013 r. poz. 595 i poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), art. 249 ust. 3 i 4 oraz art. 257
ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i poz.
938 i poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 911 i poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877), uchwały
budżetowej miasta Płocka na rok 2015 (uchwała Nr  40/IV/2015 Rady Miasta Płocka z dnia  27
stycznia 2015 r.) oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka, nadanego
zarządzeniem Nr  178/2015 Prezydenta Miasta Płocka z dnia  08 stycznia 2015 r., zarządzam, co
następuje:

§ 1

Zmieniam plan finansowy Urzędu Miasta Płocka po stronie wydatków w pozycjach według
załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
                                                                /-/ Andrzej Nowakowski



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 310/2015
Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 13 lutego 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Treść Plan

1 2 3 4 5 6

0,00

0,00

01/PF/G 0,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 

75095 Pozostała działalność 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Wydział Organizacji i Procesów Pracy 0,00

Oddział Organizacji i Zasobów Ludzkich 0,00

03/WOPI/G 0,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00

75023 Urzędy miast na prawach powiatu 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Oddział Obsługi Procesów Pracy 0,00

03/WOPII/G Prowadzenie kancelarii Urz ędu Miasta 0,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00

75023 Urzędy miast na prawach powiatu 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -25,83 

4430 Różne opłaty i składki 25,83 

Wydział Promocji i Informacji 0,00

0,00

01/WPRI/G Promocja miasta Płocka 0,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW URZ ĘDU 
MIASTA PŁOCKA

Pełnomocnik ds. Pozyskiwania Funduszy 
Europejskich

Koordynowanie realizacji projektów finansowanych z 
funduszy pomocowych Unii Europejskiej

10 000,00 

-10 000,00 

Doskonalenie zawodowe pracowników samorz ądowych 
oraz podnoszenie ich kwalifikacji i umiej ętno ści

15 000,00 

-15 000,00 

Oddział Promocji, Współpracy z Zagranic ą i 
Turystyki



1 2 3 4 5 6

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 



1 2 3 4 5 6

4400

Wydział Skarbu i Bud żetu 0,00

Oddział Finansowo - Ksi ęgowy 0,00

P2/UGM/G 0,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00

75023 Urzędy miast na prawach powiatu 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Opłaty za admininstrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 2 000,00 

Utrzymanie stanowisk pracy zwi ązanych z prowadzon ą 
działalno ścią  

-12 000,00 

12 000,00 


